
 
 

UCHWAŁA NR LXV/498/23 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2023.40 j.t.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2023.1270 j.t z późn.zm,) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 39.181.479,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 35.333.358,80 zł, dochody majątkowe w wysokości 3.848.120,40 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 49.038.636,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 38.504.652,08 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 10.533.984,12 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 roku w wysokości 9.137.478,12 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

- zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowią 
załącznik Nr 4; 

- w ramach Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, stanowią załącznik Nr 5; 

- związanych z wypłatą rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatków dla podmiotów 
wrażliwych oraz dodatków węglowych i elektrycznych dla gospodarstw domowych ze środków  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, stanowią załącznik Nr 6. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 września 2023 r.

Poz. 4480



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Margarita Barbara Filip 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4480



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr LXV/498/23 z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2023 

  

 Zwiększono plan dochodów w oparciu o dwa pisma Ministra Finansów: 

- o kwotę 15.000,00 zł  otrzymaną ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej na dofinansowanie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku 
adaptacji; 

- o kwotę 1.838.382,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej. 

 Otrzymano również zwrot w wysokości 63.659,83 zł części wydatków, tj. 23,06 
% wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku, przyznany decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr  FK 254/202 z dnia 18 sierpnia 2023 roku. 

Dokonano zmiany planu po stronie dochodów i wydatków                                   
w zakresie realizacji następujących zadań: 

- remontu drogi gminnej Nr 105009N w Przybyłowie, na który pozyskano 
kwotę 163.000,00 zł z Lasów Państwowych Nadleśnictwa Elbląg (dział 600 rozdział 
60016); 

- wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz 
sfinansowania kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych                            
i ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego, w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 235/2023 z dnia 8 sierpnia 2023 roku zwiększającą 
dotację na ten cel o kwotę 1.833,99 zł (dział 801 rozdział 80153); 

- pokrycia kosztów wydawania przez gminę decyzji, o których mowa w art. 54 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy                  
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, w związku z otrzymaną decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 246/2023 z dnia 16 sierpnia 2023 roku 
zwiększającą dotację na ten cel o kwotę 10,00 zł (dział 851 rozdział 85195); 

- zwrotu nienależnie pobranych zasiłków okresowych (dział 852 rozdział 
85214) w kwocie 1.200,00 zł i zasiłków rodzinnych (dział 855 rozdział 85502)                       
w kwocie 534,00 zł; 

- pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa zwiększono budżet o kwotę 1.836,00 zł na świadczenie 300+ (dział 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4480



853 rozdział 85395) oraz o kwotę 5.243,00 zł na świadczenia rodzinne (dział 855 
rozdział 85595). 

Ponadto dokonano zmian dotyczących wydatków zawnioskowanych przez 
Sołectwa Nowinka, Suchacz, Pagórki i Łęcze, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej oraz Urząd Miasta i Gminy Tolkmicko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4480



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 163 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 163 000,00

0,00 0,00

0,00 163 000,00

758 0,00 1 924 041,83

0,00 0,00

75801 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

75802 0,00 1 838 382,00

0,00 0,00

0,00 1 838 382,00

75814 0,00 70 659,83

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 40 631,95

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Transport i łączność 2 139 152,43 2 302 152,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 253 855,00 416 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

203 855,00 366 855,00

Różne rozliczenia 11 907 294,00 13 831 335,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 588 755,00 5 603 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 588 755,00 5 603 755,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 838 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

54 570,00 61 570,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 838 382,00

Różne rozliczenia finansowe 276 384,00 347 043,83

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 40 631,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXV/498/23 z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4480



0,00 23 027,88

801 0,00 1 833,99

0,00 0,00

80153 0,00 1 833,99

0,00 0,00

0,00 1 833,99

851 0,00 10,00

0,00 0,00

85195 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

852 0,00 1 200,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

853 0,00 1 836,00

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 027,88

Oświata i wychowanie 1 183 878,73 1 185 712,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

47 357,73 49 191,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 357,73 49 191,72

Ochrona zdrowia 530,00 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 530,00 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

530,00 540,00

Pomoc społeczna 2 112 696,60 2 113 896,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

805 781,50 806 981,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 051,50 2 251,50

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 222,00 59 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4480



85395 0,00 1 836,00

0,00 0,00

0,00 1 836,00

855 0,00 5 782,00

0,00 0,00

85502 0,00 534,00

0,00 0,00

0,00 534,00

85503 0,00 5,00

0,00 0,00

0,00 5,00

85595 0,00 5 243,00

0,00 0,00

0,00 5 243,00

900 0,00 2 118,00

0,00 0,00

90095 0,00 2 118,00

0,00 0,00

0,00 2 118,00

0,00 2 099 821,82

0,00 0,00

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 142,00 3 978,00

Pozostała działalność 57 222,00 59 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 4 300 323,66 4 306 105,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

4 142 954,00 4 143 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 836,00 2 370,00

Karta Dużej Rodziny 1 267,00 1 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 5,00

Pozostała działalność 24 509,00 29 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

24 509,00 29 752,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 330 221,00 2 332 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 100,00 2 218,00

140 366,91 140 366,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 118,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 081 657,38 39 181 479,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4480



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 738 389,72 1 762 825,87 1 721 286,00 23 000,00 1 698 286,00 41 539,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975 563,85 4 975 563,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 389,72 1 945 825,87 1 904 286,00 23 000,00 1 881 286,00 41 539,87 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975 563,85 4 975 563,85 0,00

1 334 223,54 830 400,00 830 400,00 15 000,00 815 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 823,54 503 823,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 223,54 993 400,00 993 400,00 15 000,00 978 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 823,54 503 823,54 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 477,31 219 886,00 219 886,00 0,00 219 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 591,31 1 225 591,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 477,31 239 886,00 239 886,00 0,00 239 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 591,31 1 225 591,31 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 260,00 468 260,00 468 260,00 9 320,00 458 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 260,00 468 260,00 468 260,00 9 320,00 458 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

457 060,00 407 060,00 407 060,00 9 320,00 397 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 060,00 407 060,00 407 060,00 9 320,00 397 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340 738,75 4 325 738,75 4 063 014,55 3 340 367,15 722 647,40 0,00 249 779,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460 738,75 4 445 738,75 4 183 014,55 3 350 367,15 832 647,40 0,00 249 779,00 12 945,20 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 175 529,40 3 175 529,40 3 158 529,40 2 682 196,40 476 333,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 529,40 3 255 529,40 3 238 529,40 2 682 196,40 556 333,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70007

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60041 Infrastruktura portowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXV/498/23 z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4480



141 590,00 141 590,00 141 590,00 0,00 141 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 590,00 191 590,00 191 590,00 0,00 191 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 501,00 219 501,00 219 501,00 48 790,00 170 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 501,00 259 501,00 259 501,00 58 790,00 200 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 721,00 22 721,00 22 721,00 0,00 22 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 721,00 32 721,00 32 721,00 0,00 32 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 490,00 147 490,00 147 490,00 0,00 147 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 490,00 167 490,00 167 490,00 0,00 167 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 311,67 2 020 078,67 1 102 678,67 87 316,00 1 015 362,67 6 000,00 911 400,00 0,00 0,00 0,00 512 233,00 512 233,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612 311,67 2 100 078,67 1 182 678,67 127 316,00 1 055 362,67 6 000,00 911 400,00 0,00 0,00 0,00 512 233,00 512 233,00 0,00

789 418,50 292 185,50 286 185,50 80 216,00 205 969,50 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 233,00 497 233,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 418,50 372 185,50 366 185,50 120 216,00 245 969,50 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 233,00 497 233,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 919,50 67 919,50 67 919,50 0,00 67 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 919,50 107 919,50 107 919,50 0,00 107 919,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 228,50 193 228,50 191 828,50 0,00 191 828,50 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 761,83 1 577 761,83 1 577 761,83 0,00 1 577 761,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 990,33 1 770 990,33 1 769 590,33 0,00 1 769 590,33 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 583,50 70 583,50 70 583,50 0,00 70 583,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 761,83 1 577 761,83 1 577 761,83 0,00 1 577 761,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 345,33 1 648 345,33 1 648 345,33 0,00 1 648 345,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 761,83 1 577 761,83 1 577 761,83 0,00 1 577 761,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 761,83 1 588 761,83 1 588 761,83 0,00 1 588 761,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245 153,86 11 020 669,78 10 089 939,27 7 661 485,05 2 428 454,22 599 149,51 331 581,00 0,00 0,00 0,00 1 224 484,08 1 224 484,08 0,00

-58 715,00 -58 715,00 -58 715,00 0,00 -58 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 833,99 66 833,99 66 729,77 0,00 66 729,77 104,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 253 272,85 11 028 788,77 10 097 954,04 7 661 485,05 2 436 468,99 599 253,73 331 581,00 0,00 0,00 0,00 1 224 484,08 1 224 484,08 0,00

7 143 812,21 7 143 812,21 6 464 513,03 5 297 928,41 1 166 584,62 426 225,18 253 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 158 812,21 7 158 812,21 6 479 513,03 5 297 928,41 1 181 584,62 426 225,18 253 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4480



230 317,62 230 317,62 230 317,62 0,00 230 317,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 317,62 245 317,62 245 317,62 0,00 245 317,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 770,47 426 770,47 325 978,65 269 494,65 56 484,00 90 542,82 10 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 540,00 -30 540,00 -30 540,00 0,00 -30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 230,47 396 230,47 295 438,65 269 494,65 25 944,00 90 542,82 10 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 540,00 31 540,00 31 540,00 0,00 31 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 540,00 -30 540,00 -30 540,00 0,00 -30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 939,59 1 319 939,59 1 289 869,59 787 111,59 502 758,00 0,00 30 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 175,00 -28 175,00 -28 175,00 0,00 -28 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 764,59 1 341 764,59 1 311 694,59 787 111,59 524 583,00 0,00 30 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 875,00 48 875,00 48 875,00 0,00 48 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 175,00 -28 175,00 -28 175,00 0,00 -28 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 357,73 47 357,73 44 666,60 0,00 44 666,60 2 691,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833,99 1 833,99 1 729,77 0,00 1 729,77 104,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 191,72 49 191,72 46 396,37 0,00 46 396,37 2 795,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691,13 2 691,13 0,00 0,00 0,00 2 691,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,22 104,22 0,00 0,00 0,00 104,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795,35 2 795,35 0,00 0,00 0,00 2 795,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,25 442,25 442,25 0,00 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,12 17,12 17,12 0,00 17,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,37 459,37 459,37 0,00 459,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 224,35 44 224,35 44 224,35 0,00 44 224,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,65 1 712,65 1 712,65 0,00 1 712,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 937,00 45 937,00 45 937,00 0,00 45 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 101,04 179 101,04 179 101,04 64 679,00 114 422,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 111,04 179 111,04 179 111,04 64 679,00 114 432,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,80 60,80 60,80 0,00 60,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,80 70,80 70,80 0,00 70,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 862 265,91 4 862 265,91 2 550 436,91 1 435 356,68 1 115 080,23 0,00 2 311 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 863,00 62 863,00 42 863,00 0,00 42 863,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 465,91 4 923 465,91 2 591 636,91 1 433 693,68 1 157 943,23 0,00 2 331 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4480



640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 561,50 1 094 561,50 1 051,50 0,00 1 051,50 0,00 1 093 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 761,50 1 095 761,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 1 093 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051,50 1 051,50 1 051,50 0,00 1 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251,50 2 251,50 2 251,50 0,00 2 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 352,72 1 215 352,72 1 186 254,72 928 981,72 257 273,00 0,00 29 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 015,72 1 217 015,72 1 187 917,72 928 981,72 258 936,00 0,00 29 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 462,00 17 462,00 17 462,00 0,00 17 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 125,00 19 125,00 19 125,00 0,00 19 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 272,60 700 272,60 198 672,60 137 127,60 61 545,00 0,00 501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 609,60 698 609,60 197 009,60 135 464,60 61 545,00 0,00 501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821,00 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 222,00 57 222,00 1 122,00 1 080,00 42,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 058,00 59 058,00 1 158,00 1 080,00 78,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 222,00 57 222,00 1 122,00 1 080,00 42,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 058,00 59 058,00 1 158,00 1 080,00 78,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4480



42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 461 639,90 4 461 639,90 456 905,90 252 680,24 204 225,66 0,00 4 004 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 777,00 25 777,00 20 687,00 153,00 20 534,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487 416,90 4 487 416,90 477 592,90 252 833,24 224 759,66 0,00 4 009 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 591,37 4 174 591,37 193 645,37 167 423,37 26 222,00 0,00 3 980 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 125,37 4 175 125,37 194 179,37 167 423,37 26 756,00 0,00 3 980 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 678,87 129 678,87 129 678,87 84 535,87 45 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 678,87 149 678,87 149 678,87 84 535,87 65 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 580,00 38 580,00 38 580,00 0,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 580,00 58 580,00 58 580,00 0,00 58 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 509,00 24 509,00 721,00 721,00 0,00 0,00 23 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243,00 5 243,00 153,00 153,00 0,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 752,00 29 752,00 874,00 874,00 0,00 0,00 28 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 788,00 23 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 878,00 28 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,60 599,60 599,60 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,60 726,60 726,60 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,40 121,40 121,40 121,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,40 147,40 147,40 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475 973,22 3 327 796,04 3 327 596,04 134 950,31 3 192 645,73 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 148 177,18 3 148 177,18 0,00

-5 982,00 -5 982,00 -5 982,00 0,00 -5 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 091,22 3 344 914,04 3 344 714,04 134 950,31 3 209 763,73 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 148 177,18 3 148 177,18 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4480



32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 150,00 34 150,00 34 150,00 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 016,36 117 100,00 117 100,00 7 800,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,36 13 916,36 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 666,36 122 750,00 122 750,00 7 800,00 114 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 916,36 13 916,36 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 450,00 55 450,00 55 450,00 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 675,83 84 050,00 84 050,00 0,00 84 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 625,83 2 245 625,83 0,00

-682,00 -682,00 -682,00 0,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338 993,83 93 368,00 93 368,00 0,00 93 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 625,83 2 245 625,83 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-682,00 -682,00 -682,00 0,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 668,00 14 668,00 14 668,00 0,00 14 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 915,40 1 581 612,97 108 142,97 24 499,00 83 643,97 1 473 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 302,43 107 302,43 0,00

-5 580,65 -5 580,65 -5 580,65 0,00 -5 580,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 580,65 22 080,65 22 080,65 0,00 22 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

1 720 915,40 1 598 112,97 124 642,97 24 499,00 100 143,97 1 473 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 802,43 122 802,43 0,00

86 519,40 42 343,97 39 343,97 500,00 38 843,97 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 175,43 44 175,43 0,00

-2 980,65 -2 980,65 -2 980,65 0,00 -2 980,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 580,65 2 080,65 2 080,65 0,00 2 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

101 119,40 41 443,97 38 443,97 500,00 37 943,97 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 675,43 59 675,43 0,00

26 294,64 26 294,64 26 294,64 0,00 26 294,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,65 2 080,65 2 080,65 0,00 2 080,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 375,29 28 375,29 28 375,29 0,00 28 375,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 549,33 12 549,33 12 549,33 0,00 12 549,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 980,65 -2 980,65 -2 980,65 0,00 -2 980,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 568,68 9 568,68 9 568,68 0,00 9 568,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 175,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 175,43 44 175,43 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

59 675,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 675,43 59 675,43 0,00

1 141 700,00 1 080 200,00 44 800,00 0,00 44 800,00 1 035 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 100,00 1 097 600,00 62 200,00 0,00 62 200,00 1 035 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4480



30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 145,26 237 403,00 79 303,00 26 242,00 53 061,00 158 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 65 742,26 65 742,26 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 145,26 230 403,00 72 303,00 26 242,00 46 061,00 158 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 65 742,26 65 742,26 0,00

132 055,74 77 403,00 77 303,00 26 242,00 51 061,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 54 652,74 54 652,74 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 055,74 70 403,00 70 303,00 26 242,00 44 061,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 54 652,74 54 652,74 0,00

19 770,00 19 770,00 19 770,00 0,00 19 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 770,00 12 770,00 12 770,00 0,00 12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 938 814,38 36 420 330,26 25 504 370,33 13 079 388,94 12 424 981,39 2 279 559,38 7 920 843,00 15 557,55 0,00 700 000,00 10 518 484,12 10 518 484,12 0,00

-88 940,65 -88 940,65 -88 940,65 -1 663,00 -87 277,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 762,47 2 173 262,47 2 146 268,25 50 153,00 2 096 115,25 104,22 26 890,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

49 038 636,20 38 504 652,08 27 561 697,93 13 127 878,94 14 433 818,99 2 279 663,60 7 947 733,00 15 557,55 0,00 700 000,00 10 533 984,12 10 533 984,12 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4480



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050

Wykonanie otworu zastępczego 
nr 6a i likwidacja otworu nr 6 na 
terenie miejskiego ujęcia wód 
podziemnych z utworów 
czwartorzędowych w Tolkmicku

69 981,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 
Kamionku Wielkim na działkach 
Nr:259,252, cz.195

13 634,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105524N 
Przybyłowo-Pogrodzie

0,00 98 412,00 98 412,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105503N 
Kamionek Wielki-Próchnik

0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

5 600 60016 6050
Budowa ulicy Dzikiej w 
Tolkmicku

0,00 36 777,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Załącznik Nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXV/498/23

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**
dochody własne 

j.s.t.
kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4480



6 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej w 
Kadynach na działkach Nr 
491,493,494, cz.dz.524 wraz                   
z dokumentacją projektową

0,00 350 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

7 600 60017 6050

Przebudowa  drogi gminnej 
położonej na działkach 172 
cz.23/2 w miejsowości Wodynia

1 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

8 600 60017 6050
Przebudowa ulicy Ceramicznej w 
Tolkmicku

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

9 600 60017 6050
Budowa ulicy Owocowej w 
Tolkmicku na działce Nr 329

0,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

10 600 60041 6050

Budowa ecomariny w Tolkmicku 
wraz z zapleczem socjalnym, 
edukacyjno-hotelowym oraz 
rekreacyjnym

1 090 591,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

11 600 60041 6050
Przebudowa i rozbudowa 
przystani morskiej w Suczaczu

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

12 700 70007 6050
Budowa budynku dla seniorów w 
Tolkmicku

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

13 750 75095 6067

Zakup licencji do monitorowania 
mobilnych stacji roboczych w 
ramach projektu Cyfrowa Gmina

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
UMiG 

Tolkmicko

14 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Łęczu 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

15 754 75412 6060
Zakup wozu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Pogrodzie

0,00 423 433,00 200 000,00 123 433,00 100 000,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4480



16 801 80195 6050

Termomodernizacja gminnych 
szkół i placówek oświatowych w 
miejscowościach Suchacz, 
Tolkmicko, Łęcze, Pogrodzie

1 224 484,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

17 900 90001 6050

Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków wraz z 
obiektami gospodarki osadem 
nadmiernym.Przebudowa 
przepompowni ścieków Etap I: 
Część mechaniczna

827 749,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

18 900 90001 6050

Przebudowa sieci wodociągowej 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Świętojańskiej w Tolkmicku

0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

19 900 90001 6050

Montaż urządzeń 
podczyszczających - osadnika 
oraz separatora, przed wylotem 
odprowadzającym wody opadowe 
i roztopowe z terenu górnego 
tarasu Miasta Tolkmicka

0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

20 900 90004 6060
Zakup traktorka ogrodowego dla 
Sołectwa Łęcze

0,00 13 916,36 13 916,36 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

21 900 90095 6050

Rewitalizacja budynku 
komunalnego przy ul.Portowej 4 
w Tolkmicku

2 192 907,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

22 900 90095 6050

Przebudowa budynku 
gospodarczego przy świetlicy 
wiejskiej w Chojnowie

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

23 900 90095 6050

Dostosowanie budynku przy 
ul.Portowej 4 w Tolkmicku na 
potrzeby funkcjonowania ośrodka 
zdrowia

0,00 32 718,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4480



24 921 92105 6050
Budowa sceny drewnianej wraz z 
impregnacją w Suchaczu

0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

25 921 92105 6050
Utwardzenie terenu przy 
scenie/wiacie w Suchaczu

0,00 16 699,70 16 699,70 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

26 921 92105 6050 Budowa wiaty w Brzezinie 0,00 12 475,73 12 475,73 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

27 921 92109 6050
Przebudowa obiektu świetlicy w 
Pogrodziu 

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

28 926 92601 6050
Budowa ogrodzenia panelowego 
boiska w Kadynach

0,00 14 652,74 14 652,74 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

29 926 92601 6050

Przebudowa boiska piłkarskiego 
przy ul. Szpitalnej z przebudową 
pawilonu sportowego

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

30 926 92695 6050

Budowa odrodzenia placu 
wiejskiego w Miejscowości 
Przybyłowo

0,00 11 089,52 11 089,52 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

7 466 449,07 1 671 029,05 1 060 149,05 195 880,00 400 000,00 15 000,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4480



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 138 212,75 138 212,75 138 212,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 138 212,75 138 212,75 138 212,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 138 212,75

4210 2 000,00 2 000,00

4300 710,05 710,05

4430 135 502,70 135 502,70

750 52 726,00 52 726,00 52 726,00 44 070,18 8 655,82 0,00 0,00 160,00

75011 52 726,00 52 726,00 52 726,00 44 070,18 8 655,82 0,00 0,00 160,00

2010 52 726,00

0690 160,00

4010 44 070,18 44 070,18 44 070,18

4110 7 576,11 7 576,11 7 576,11

4120 1 079,71 1 079,71 1 079,71

Rozdział

Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXV/498/23

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

dochody do 
przekazania do 

budżetu 
państwa

§*

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4480



751 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 104,14 215,86 0,00 0,00 0,00

75101 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 104,14 215,86 0,00 0,00 0,00

2010 1 320,00

4110 188,81 188,81 188,81

4120 27,05 27,05 27,05

4170 1 104,14 1 104,14 1 104,14

752 549,96 549,96 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 549,96 549,96 549,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 549,96

4210 549,96 549,96

801 49 191,72 49 191,72 49 191,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 49 191,72 49 191,72 49 191,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 49 191,72

2820 2 795,35 2 795,35

4210 459,37 459,37

4240 45 937,00 45 937,00

851 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 540,00

4210 70,80 70,80

4300 469,20 469,20

852 22 535,00 22 535,00 22 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 22 535,00 22 535,00 22 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 22 535,00

3030 22 198,00 22 198,00

4210 337,00 337,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4480



855 4 232 086,00 4 232 086,00 4 232 086,00 97 122,00 17 300,00 3 980 946,00 0,00 81 178,00

85502 4 104 068,00 4 104 068,00 4 104 068,00 97 122,00 17 300,00 3 980 946,00 0,00 81 178,00

0920 40 000,00

0940 5 000,00

0980 36 178,00

2010 4 102 068,00

2060 2 000,00

3110 3 980 946,00 3 980 946,00 3 980 946,00

4010 91 000,00 91 000,00 91 000,00

4040 6 122,00 6 122,00 6 122,00

4110 16 000,00 16 000,00 16 000,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4210 2 700,00 2 700,00

4300 6 000,00 6 000,00

85503 1 267,00 1 267,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 267,00

4210 1 267,00 1 267,00

85513 126 751,00 126 751,00 126 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 126 751,00

4130 126 751,00 126 751,00

Ogółem 4 497 161,43 4 497 161,43 4 497 161,43 142 296,32 26 171,68 3 980 946,00 0,00 81 338,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4480



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

754 918 400,00 918 400,00
75495 918 400,00 918 400,00

2100 918 400,00 0,00
3280 911 400,00
4740 2 000,00
4840 4 600,00
4850 400,00

758 221 814,00 0,00
75814 221 814,00 0,00

2100 221 814,00 0,00
801 0,00 221 814,00

80195 0,00 221 814,00
2340 79 690,38
4370 3 500,00
4750 115 909,95
4850 22 713,67

853 3 978,00 3 978,00
85395 3 978,00 3 978,00

2100 3 978,00 0,00
3290 3 900,00
4350 78,00

855 29 752,00 29 752,00
85595 29 752,00 29 752,00

2100 29 752,00 0,00
3290 28 878,00
4740 726,60
4850 147,40

Ogółem 1 173 944,00 1 173 944,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach  Funduszu 
Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Załącznik Nr 5
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXV/498/23

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4480



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

400 846 314,66 846 314,66
40095 846 314,66 846 314,66

2180 846 314,66 0,00
4010 13 759,94
4110 2 352,96
4120 337,12
4430 829 720,26
4710 144,38

852 15 300,00 15 300,00
85295 15 300,00 15 300,00

2180 15 300,00 0,00
3110 15 000,00
4210 120,00
4300 180,00

853 55 080,00 55 080,00
85395 55 080,00 55 080,00

2180 55 080,00 0,00
3110 54 000,00
4010 900,68
4110 157,26
4120 22,06

Ogółem 916 694,66 916 694,66

Dochody i wydatki związane z wypłatą rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz dodatków węglowych i 
elektrycznych dla gospodartw domowych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

Załącznik Nr 6
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXV/498/23

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4480



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 0,00 1 035 400,00 0,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 0,00 415 070,00 0,00
Razem 0,00 1 450 470,00 0,00

1. 754 75412 2360

Wspieranie działalności Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych działajacych przy gmminnych 

jednostkach OSP 0,00 0,00 6 000,00

2. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 426 225,18 0,00

3. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 79 291,82 0,00

4. 801 80103 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Suchaczu/dofinansowanie wychowania 

przedszkolnego 0,00 0,00 11 251,00

5. 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ 
dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edekacyjne i ćwiczeniowe 0,00 0,00 2 795,35

6. 801 80195 2340

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Suchaczu/dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci i 

młodzieży będącymi obywatelami Ukrainy 0,00 79 690,38 0,00

7. 921 92105 2360
Ułatwienie dostępu do kultury szerokiemu gronu 

odbiorców 0,00 0,00 3 000,00

8.
921 92120 2720

Dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 0,00 0,00 20 000,00

9. 926 92605 2360 Zajęcia piłkarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 106 000,00

10. 926 92605 2360 Zajęcia modelarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 4 000,00

Załącznik Nr 7
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LXV/498/23

z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące                            
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4480



11. 926 92605 2360 Zajęcia żeglarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 16 000,00

12. 926 92605 2360 Zajęcia karate dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 20 000,00

13. 926 92605 2360 Zajęcia jeździeckie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 7 000,00

14. 926 92605 2360
Organizacja półkolonii surfingowych dla dzieci i 

młodzieży 0,00 5 000,00

Razem 0,00 585 207,38 201 046,35
0,00 2 035 677,38 201 046,35Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4480


	UCHWAŁA NR LXV/498/23 RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-09-05T06:17:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




